РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
            02.11.2023г.                  № 01-03/254-о
с. Тоцкое

	Об итогах районного конкурса
«Книга своими руками»

На основании приказа районного отдела образования от 29.10.2023 г.                       № 01-03/222-о «Книга своими руками», а также с целью привлечения читательского интереса детей дошкольного возраста к книге, был проведен районный конкурс. В конкурсе приняли участие 42 воспитанника из 5 дошкольных образовательных организаций (МАДОУ д/с «Солнышко», МБДОУ д/с «Василек», МБДОУ д/с «Звездочка», МБДОУ д/с-ясли «Орленок», МАДОУ д/с «Колосок»), 4 структурных подразделений (д/с «Радуга», ясли «Карапуз», д/с «Медвежонок», д/с «Искорка»).
По итогам районного этапа конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Решение жюри – утвердить (приложение №1)
2. Наградить победителей конкурса дипломами в соответствии с приложением №1.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по дошкольному образованию Н.П. Кувшиновой.

Руководитель РОО                                                                   Т.И. Гончарова

С приказом ознакомлена:
              Н.П. Кувшинова

Разослано: МАДОУ д/с «Солнышко», МБДОУ д/с «Василек», МБДОУ д/с «Звездочка», МБДОУ д/с-ясли «Орленок», МАДОУ д/с «Колосок», д/с «Радуга», ясли «Карапуз», д/с «Медвежонок», д/с «Искорка».

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к приказу РОО
от 02.11.2023г. № 01-03/254-о

           Решение жюри:
1.1. Диплом 1 степени в номинации 1-3 года:
- Остапенко Михаил «Времена года», руководитель Осипова О.И., ясли «Карапуз»;
- Альменева Мелисса «Веселые зверята», руководитель Фадеева Н.А., МБДОУ детский сад – ясли «Орленок».
Диплом 1 степени в номинации 4-5 лет:
- Еликова Никандра «Лесные жители», руководитель Матюшина Т.И., детский сад «Радуга».
 Диплом 1 степени в номинации 5-6 лет:
- Емельянова Валерия «Дымковские игрушки», руководитель Ефимова Г.А., МБДОУ детский сад «Василек»;
- Груздева Юлия «Один дома», руководитель Резниченко О.И., МБДОУ детский сад «Звездочка».
Диплом 1 степени в номинации 6-7 лет:
- Чакирян Карина «Книжка малышка», руководитель Ларионова И.И., МБДОУ детский сад «Звездочка»;
- Шаткина Полина «Книжка-малышка», руководитель Жилкина О.А., МБДОУ детский сад «Звездочка».
1.2. Диплом 2 степени в номинации 1-3 года:
- Курманглиев Саян «Загадки», руководитель Клячева Е.А., МБДОУ детский сад – ясли «Орленок»;
- Егорова Есения	«Здоровый  образ жизни» (книжка раскладушка), руководитель Князева Е.А., ясли «Карапуз».
Диплом 2 степени в номинации 4-5 лет:
- Иванов Данил «Времена года», руководитель	Емельянова О.И., детский сад «Искорка»;
- Уваров Михаил	«Динозавр Рекс» (книжка раскладушка), руководитель Матюшина Т.И., детский сад «Радуга».
Диплом 2 степени в номинации 5-6 лет:
- Хаванских Елизавета «Маленький доктор», руководитель Титова Е.В., МБДОУ детский сад «Звездочка»;
- Аксенов Максим «Пришла зима», руководитель Груднова О.Г., МАДОУ детский сад «Колосок».
Диплом 2 степени в номинации 6-7 лет:
- Фролова Анастасия «Игрушки», руководитель Евстигнеева О.В., МБДОУ детский сад «Василек»;
- Надарян Милена «Царь и избушка», руководитель Емельянова О.И., детский сад «Искорка».
1.3. Диплом 3 степени в номинации 1-3 года:
- Воропаева Яна «Книга осени», руководитель Осипова О.И., ясли «Карапуз»;
- Чуприна Гордей «Домашние животные», руководитель Тагибова Е.В., ясли «Карапуз».
Диплом 3 степени в номинации 4-5 лет:
- Воропаева Елизавета «Лизины сказки», руководитель Фоминова Т.А., МБДОУ детский сад – ясли «Орленок»;
- Ежелева Ульяна	 «Времена года», руководитель Воробьева И.С., МБДОУ детский сад «Василек».
Диплом 3 степени в номинации 5-6 лет:
- Калинина Анна	«Герои нашего времени», руководитель Емельянова О.И., детский сад «Искорка»;
- Антонова Елизавета «Мои любимые стихи», 	руководитель Ковешникова О.Н., МАДОУ детский сад «Солнышко».
Диплом 3 степени в номинации 6-7 лет:
- Сушинцева Кира «Загадки с грядки», руководитель Неретина С.А., детский сад «Медвежонок»;
- Перунова Ксения «Скоро в школу», руководитель Беленко М.А., МАДОУ детский сад «Колосок»;
- Бурмистров Ярослав «С чего начинается дружба», руководитель Семенова Ю.П., детский сад «Радуга».